
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE BIOMATERIAIS 

 

RESULTADO FINAL 

 

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo para estágio de Pós-

Doutorado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais, no 

uso de suas atribuições, e considerando o Edital PPGBIOMAT/UFLA Nº 

02/2019:  

 

Resolve:  

Divulgar a seleção dos candidatos e designar docente supervisor. 

 

Nome Classificação Docente supervisor 

Flávia Maria Silva Brito Selecionado Lourival Marin Mendes 

 

 

 

 

Lavras, 13 de dezembro de 2019. 

 

 

 

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Biomateriais 

 


